香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Lanzhou Zhuangyuan Pasture Co., Ltd.*

蘭州莊園牧場股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：1533）

海外監管公告

本公告乃由蘭州莊園牧場股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司

證券上市規則第13.10B條作出。

承董事會命

蘭州莊園牧場股份有限公司

董事會主席
馬紅富

中國蘭州，二零二零年五月二十五日

於本公告日期，本公司執行董事為馬紅富先生、王國福先生及張騫予女士；本公司

非執行董事為葉健聰先生及宋曉鵬先生；及本公司獨立非執行董事為劉志軍女士、

趙新民先生及黃楚恒先生。

* 僅供識別

— 1 —

證券代碼：002910 證券簡稱：莊園牧場 公告編號：2020-061

蘭州莊園牧場股份有限公司

關於全資子公司增加註冊資本暨完成工商變更登記的公告

本公司及董事會全體成員保證公告內容的真實、準確和完整，沒有虛假記載、誤
導性陳述或重大遺漏。

蘭州莊園牧場股份有限公司（以下簡稱“公司”）於2020年3月5日召開第三屆董事會
第三十三次會議，審議通過《關於向全資子公司增加註冊資本的議案》，同意公司
以自有資金和首次公開發行A股募集資金合計17,000萬元人民幣向全資子公司甘肅
瑞嘉牧業有限公司（以下簡稱“瑞嘉牧業”）增加註冊資本。本次註冊資本增加後，瑞
嘉牧業的註冊資本將由人民幣1,000萬元增加至18,000萬元。具體內容詳見公司
於2020年3月6日在指定信息披露媒體《中國證券報》、《上海證券報》、《證券日
報》、《證券時報》及巨潮資訊網（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的《蘭州莊園牧
場股份有限公司關於向全資子公司增加註冊資本的公告》（公告編號：2020-013）。

目前，瑞嘉牧業已完成工商變更登記手續，並取得了金昌市金川區市場監督管理局
於2020年5月19日頒發的《營業執照》。本次變更完成後，瑞嘉牧業的註冊資本由人
民幣1,000萬元變更為18,000萬元。營業執照具體信息如下：

公司名稱：甘肅瑞嘉牧業有限公司

統一社會信用代碼：91620302MA7392RRXC

類 型：有限責任公司（自然人投資或控股的法人獨資）

法定代表人：仲生軍

— 2 —

註冊資本：壹億捌仟萬元整

成立日期：2018年05月09日

營業期限：2018年05月09日至2048年05月08日

住 所：甘肅省金昌市金川區雙灣鎮金阿鐵路西側

經營範圍：奶牛的養殖及銷售（憑有效《動物防疫條件合格證》經營）；鮮奶的採
購、銷售，乳製品的加工、銷售（以上項目憑有效《食品生產許可證》《食品經營許
可證》經營）；養殖技術的開發、研究、諮詢、服務及轉讓；飼草料的種植、收
購、銷售（不含種子）；場地租賃；農業設施建設。(依法須經批准的項目，經相關
部門批准後方可開展經營活動)。

特此公告。

蘭州莊園牧場股份有限公司董事會
2020年5月25日

— 3 —